
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/197048/2018/MarK V Ústí nad Labem dne 23. 07. 2018 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
(dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Věra Nechybová, primátorka Statutárního města  

     Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Nákup stolů a židlí pro Kulturní středisko města 
Ústí nad Labem, p. o. do objektu Domu kultury Ústí 
nad Labem“ 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Předpokládaná cena bez DPH:   4 132 0000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   20. 07. 2018, do 08:30 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 29. 06. 2018 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Bukotec s.r.o. 

Sídlo:    U Vlečky 1541, 696 62 Strážnice 

IČ:    253 35 219 

DIČ:    CZ25335219 

Cena bez DPH:  1 650 490,00 Kč 

Cena s DPH:   1 997 092,90 Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  ITTC Stima, spol. s.r.o. 

Sídlo:    Husova 798, 393 01 Pelhřimov 

IČ:    450 22 941 

DIČ:    CZ45022941 

Cena bez DPH:  1 640 200,00 Kč 



 
 
Cena s DPH:   1 984 642,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  ARBYD CZ s.r.o. 

Sídlo:    Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 

IČ:    263 39 269 

DIČ:    CZ26339269 

Cena bez DPH:  2 273 081,00 Kč 

Cena s DPH:   2 750 428,01 Kč 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  WOOD4YOU s.r.o. 

Sídlo:    Hlavní 50, 403 31 Ústí nad Labem 

IČ:    241 87 798 

DIČ:    CZ24187798 

Cena bez DPH:  3 999 878,00 Kč 

Cena s DPH:   4 839 852,38 Kč 
 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 20. 07. 2018 v 08:30 hodin v kanceláři  
č. 382 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se 
k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem 
pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání 
obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. PhDr. Jana Müllerová, PhD. 
vedoucí odboru městských organizací a 
školství MmÚ 

2. Ing. Radka Jakoubková 
vedoucí provozně technického oddělení 
odboru městských organizací a školství 
MmÚ 

3. Ing. Kateřina Marešová 
referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

4. Mgr. Miloš Studenovský vedoucí právního odboru MmÚ 

5. Jiří Půst 
vedoucí provozní úseku Kulturního 
střediska města Ústí nad Labem, p. o. 

 
Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla 
zvolena Ing. Kateřina Marešová. 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 



 
 

a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 4 nabídky, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky (viz Protokol o otevírání obálek č.j.: MMUL/PO/VZ/197048/2018/MarK). 

 

U nabídek účastníků Bukotec s.r.o. a ITTC Stima, spol. s.r.o. hodnotící komise zjistila, 
že tito účastníci ve svých nabídkách nabízejí zboží, které nemá požadované parametry 
dle přílohy č. 4 a č. 5 Výzvy, když zadavateli nabízeli židle jiné šířky, než zadavatel 
požadoval v zadávacích podmínkách.  

 
Hodnotící komise došla k závěru, že účastníci Bukotec s.r.o. a ITTTC Stima, spol. 
s r.o. nesplnili požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách a na základě tohoto 
závěru doporučila hodnotící komise zadavateli, aby tyto účastníky v souladu 
s ustanovením § 48 odst. odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil z další účasti v zadávacím 
řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení účastníků Bukotec s.r.o. 
a ITTTC Stima, spol. s r.o. ze zadávacího řízení. 

 
Komise pro posouzení a hodnocení zbylých nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 

39 odst. 4 ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a 

následně posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která 

byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad následného uzavření 

smlouvy.  

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti 

dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé 

umístili v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 3. ARBYD CZ s.r.o. 2 273 081,00 Kč 2 750 428,01 Kč 

4. WOOD4YOU s.r.o. 3 999 878,00 Kč 4 839 852,38 Kč 

 

Nabídka dodavatele ARBYD CZ s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u účastníka zadávacího řízení ARBYD CZ 
s.r.o. bylo komisí zjištěno, že dodavatel přiložil ke své nabídce významnou dodávku 
„Vybavení kulturního a společenského centra Jesenice“, ve které byl uveden termín 
realizace až prosinec 2018. 



 
 

Na základě tohoto zjištění byl dne 20. 07. 2018 dodavatel ARBYD CZ s.r.o. vyzván 
k doložení referenční zakázky, která již byla plněná na základě smlouvy v posledních 
uplynulých 3 letech a má obdobný charakter plnění, jako podlimitní veřejná zakázka 
„Nákup stolů a židlí pro Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p. o. do objektu Domu 
kultury Ústí nad Labem“. 

Dne 20. 07. 2018 bylo zadavateli od dodavatele ARBYD CZ s.r.o. doručeno písemné 
čestné prohlášení, ve kterém uvádí referenční zakázku pro zadavatele Vězeňská služba 
České republiky, jejíž předmět plnění byl dodání kancelářských a konferenčních židlí na 
základě rámcové kupní smlouvy v celkovém finančním objemu 4 718 384,00 Kč bez DPH 
realizovanou v období od června do prosince 2017. 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele ARBYD CZ s.r.o. s pořadovým 
číslem 3.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 písemný návrh smlouvy atd. 

 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele ARBYD CZ s.r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 
požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření 
smlouvy s dodavatelem ARBYD CZ s.r.o. se sídlem Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov.   

V Ústí nad Labem dne 23. 07. 2018. 

Za správnost vyhotovení: Ing. Kateřina Marešová 




